למשל, נטען שמועדי
הדיונים בתיק נקבעו במועדים שבהם המערער היה בחופשת מחלה ושהמותב הוציא צו הבאה כנגד המערער על אף

שהמערער היה מאושפז. המערער הוסיף שבית המשפט הטעה אותו באשר למשך הזמן שבו ניתן להגיש ערעור על
החלטת הפסלות ואף הלין על כך שדיונים בהליך התקיימו ללא מתורגמן.

3. דין הערעור להידחות. על פי סעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 העילה לפסילת
מותב היא חשש ממשי ממשוא פנים. במקרה דנן, לא מצאתי שישנם יסודות לחשש שכזה. עיקר טענותיו של המערער
נוגעות להחלטות דיוניות, כמו קביעת מועדי הדיונים, אשר על פי ההלכה אין בהן כשלעצמן כדי להביא לפסילת שופט

(ראו: ע"פ 2194/17 חיפה כימיקלים בע"מ נ' עיריית חיפה, פס' 7 (15.3.2017)).